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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MAYIS AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 

Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan 
personel toplantısı 1 Nisan 2024 Pazartesi günü 
Oda Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya 
başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının 
başlangıcında mart ayında yapılan faaliyetlerin 
genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
iş planı ile tamamlanan stratejik plan hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının 
ortaklaşa çalışmaları sonucunda, TCDD ile Kültür 
ve Turizm Bakanlığı iş birliğiyle düzenlenmeye 
başlayan Karaelmas Turizm Ekspresi turistik tren 
gezisinin hayat geçmesi ile ilimiz ekonomisine 

getirdiği kazanımlar konuşuldu. Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere 
maksimum oranda katılım sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. 
eğitimlere oda personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere 
duyurulması; üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil 
mutabakat kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KARAMAN BELEDİYE 
BAŞKANI MUSTAFA KALAYCI’YI ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, beraberinde Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi 
Öztürk ve Meslek Komite Üyesi Zeki Uludüz ile birlikte 
Karaman Belde Belediye Başkanı Mustafa Kalaycı’yı ziyaret 
etti. Başkan Demir; Yerel seçimler sonucu halkın iradesiyle 
Karaman Belediye Başkanı olarak seçilen Mustafa Kalaycı’yı 
tebrik eder, kurumlar arası iş birliği formatıyla uyum 
içerisinde çalışacağımız bir dönem olmasını temenni ederim. 
Sayın Başkan Mustafa Kalaycı’ya misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür eder, halka hizmet için çıkmış olduğu bu 
yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
 

ZTSO BAŞKANI METİN DEMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ HAKAN YÜKSEL’İ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan 
Yüksel’i ziyaret etti. Başkan Demir; Odamız ile Gençlik Spor İl 
Müdürlüğümüz iş birliğinde gerçekleştireceğimiz çalışmaları 
istişare etmek için, İl Müdürü Sayın Hakan Yüksel’i ziyaret 
ettik. Yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı 
kendilerine teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KARİYER ZİRVESİ VE 
KAMU GÜNLERİ ETKİNLİĞİNE KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi iktisat topluluğu tarafından organize 
edilen " Kariyer Zirvesi ve Kamu Günleri " 
etkinliğine katılım sağladı. Üniversitemizin iktisat 
topluluğu tarafından organize edilen etkinliğe 
konuşmacı olarak  katılım sağlayan Başkan Demir , 
İlimizin Sosyo ekonomik durumu , Bölge Planı, 
İlimizde ki Güçlü Sektörler ve Kuruluşlar , Filyos 
projesi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
öncülüğünde gerçekleşen projelerden olan 
Zonguldak Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi,  
Girişim Sanayi Sitesi,  İlimiz lojistik potansiyeli , 

Sera Organize Sanayi Bölgesi, Su Ürünleri yetiştiriciliği projesi , veri ve Teknoloji merkezi ile sağlık turizmi 
köyü projelerini içeren bir sunum gerçekleştirdi. Başkan Demir ; Başta iktisat topluluğu üyelerine ve 
öğrencilerime olmak üzere " Kariyer Zirvesi ve Kamu Günleri etkinliğinde emeği geçen herkese teşekkür 
ederim” dedi. 
 
2.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI RESMİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( 
ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin 
himayelerinde Zonguldak’ın Genel 
Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, 
ticari ilişkilerin temellerinin 
atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan,3-4-5 Mayıs tarihleri 
arasında Zonguldak Dedeman Otel’de 
gerçekleşen “ 2.ZONGULDAK GENEL 
TİCARET FUARI “ resmi açılışı 
Zonguldak Valisi Sayın Osman 
Hacıbektaşoğlu ’nun konuşmaları ile 
gerçekleşti. 

Saygı duruşu ve istiklal marşımızın okunması ile başlayan açılış törenine; Zonguldak Valisi Osman 
Hacıbektaşoğlu, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cezmi Yalınkılıç, ZBEÜ rektörü Prof.Dr. İsmail 
Hakkı Özölçer, İl Müdürleri ve Daire Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, fuar 
iştirakçileri ve ziyaretçiler katılım sağladı. Açılış töreninin ardından hazirun; fuarda kurulan stantları ziyaret 
ederek, çalışmaları hakkında bilgiler aldı. Çalışmalarında başarılar dilediler. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Tüm üyelerimizi, iş insanlarımızı, 
değerli hemşerilerimizi ve ilgi duyan herkesi 3-4-5 Mayıs tarihleri 10:00 – 18:00 saatleri arasında 
ziyaretçilerini kabul edecek olan fuarımıza bekliyoruz" dedi. 
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ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETTİ 
 
 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ve 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ZONSİAD) 
iş birliğinde, Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde 
Zonguldak’ın genel ticareti ve ekonomisine katkı 
sağlamak amacıyla gerçekleştirilen ve ticari ilişkilerin 
temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan "2. Zonguldak Genel Ticaret Fuarı," 
Zonguldak Dedeman Otel’de 3-4-5 Mayıs tarihleri 
arasında ziyaretçilerini kabul etti. Fuara ilişkin 
açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, "Odamız ve 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği iş birliği ile 

Valiliğimizin himayelerinde bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz '2. Zonguldak Genel Ticaret Fuarı'nın ilk 
gününde ziyaretçilerimizi kabul etmeye başladık. Katılımcı firmalarımız, ziyaretçilerimiz ve iştirakçilerimiz ile 
fuarımıza güzel bir başlangıç yaptık" dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SİSTEM GLOBAL YETKİLİLERİ İLE BİRLİKTE 
BELEDİYE BAŞKANI TAHSİN ERDEM’İ ZİYARET ETTİ 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Sistem 
Global Yönetim Kurulu Üyesi Dr. İhsan 
Delikanlı, Coe Elif İşgör, Karadeniz Bölge Ortağı 
Buğra Çolak ve Uluslararası Projeler ve 
Kalkınma Danışmanlığı Departman Yöneticisi 
Mert Avcı ile birlikte Zonguldak Belediye 
Başkanı Tahsin Erdem’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; ''Davetimiz üzerine İlimize 
gelen Sistem Global Danışmanlık şirketi 
yönetici ve yetkilileri ile birlikte Zonguldak 
Belediye Başkanımız Tahsin Erdem’i ziyaret 
ettik. Zonguldak'ın mevcut teknoloji 

ekosistemi , Tematik İnkübasyon Merkezi, Seracılık Organize Sanayi Bölgesi, IPARD Programı, Avrupa Birliği 
Karadeniz Havzası İş Birliği Programı, Zonguldak İlinin Vizyon Projelerine yönelik yapabilecek katkılar , 
Teknoloji Kasabası, Akıllı Şehirler, Lojistik Merkezi, Veri Merkezi Kurulumu, Tarım Tabanlı Kalkınma ile Su 
Ürünlerine Yönelik Yatırım ve Planlama konularında kendileri ile istişarelerde bulunduk. Davetimiz üzere 
istişare yapmak maksadı ile İlimize gelen Sistem Global yönetici ve yetkililerine ile nazik kabulleri, yapıcı 
yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı Belediye Başkanımız Sayın Tahsin Erdem’e teşekkür ederim “ 
dedi. 
 
SİSTEM GLOBAL YETKİLİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 

 Sistem Global Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
İhsan Delikanlı, Coe Elif İşgör, Karadeniz 
Bölge Ortağı Buğra Çolak ve Uluslararası 
Projeler ve Kalkınma Danışmanlığı 
Departman Yöneticisi Mert Avcı ile birlikte 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 
ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Başkan Demir; ''Davetimiz üzerine İlimize 
gelen Sistem Global Danışmanlık şirketi 
yönetici ve yetkilileri ile Zonguldak'ın 
mevcut teknoloji ekosistemi , Tematik 
İnkübasyon Merkezi, Seracılık Organize 
Sanayi Bölgesi, IPARD Programı, Avrupa 
Birliği Karadeniz Havzası İş Birliği 

Programı, Zonguldak İlinin Vizyon Projelerine yönelik yapabilecek katkılar , Teknoloji Kasabası, Akıllı Şehirler, 
Lojistik Merkezi, Veri Merkezi Kurulumu, Tarım Tabanlı Kalkınma İle Su Ürünlerine Yönelik Yatırım ve 
Planlama konularında kendileri ile istişarelerde bulunduk. Davetimiz üzere istişare yapmak maksadı ile İlimize 
gelen Sistem Global yönetici ve yetkililerine iş birlikleri için teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ELVANPAZARCIK 
BELEDİYE BAŞKANI ÜMİT UZUN'U ZİYARET ETTİ 

 
 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Elvanpazarcık Belediye Başkanı Ümit Uzun’u ziyaret etti. 
Başkan Demir; Yerel seçimler sonucu halkın iradesiyle Elvanpazarcık 
Belediye Başkanı olarak seçilen Ümit Uzun'u tebrik eder, kurumlar 
arası iş birliği formatıyla uyum içerisinde çalışacağımız bir dönem 
olmasını temenni ederim. Sayın Başkan Ümit Uzun’a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, halka hizmet için çıkmış 
olduğu bu yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BEYCUMA BELEDİYE 
BAŞKANI VURAL KUNDAKÇIOĞLU'NU ZİYARET ETTİ 

 
 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, beraberinde Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte 
Beycuma Belediye Başkanı Vural Kundakçıoğlu ' nu ziyaret etti. Başkan 
Demir; Yerel seçimler sonucu halkın iradesiyle Beycuma Belediye 
Başkanı olarak seçilen Vural Kundakçıoğlu ‘nu tebrik eder, kurumlar 
arası iş birliği formatıyla uyum içerisinde çalışacağımız bir dönem 
olmasını temenni ederim. Sayın Başkan Vural Kundakçıoğlu ’na 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, halka hizmet için çıkmış 
olduğu bu yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 

 
29 NİSAN -3 MAYIS 20242024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN 
GÜNCEL GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ODA ÜYELERİNİ 
ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini ziyaret etmeye devam ediyor. 
Başkan Demir, düzenli periyotlar halinde gerçekleştirilen üye ziyaretleri kapsamında çeşitli firmaları ziyaret 
etti ve sektörel konularda karşılıklı istişarelerde bulundu. 
 
Başkan Demir, Kar Akaryakıt sahibi Ahmet Kar'ı ziyaret ederek firmanın faaliyetleri hakkında bilgi aldı ve 
sektöre ait soru, görüş ve öneriler üzerinde karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. Ahmet Kar'a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eden Demir, bol bereketli kazançlar diledi. Beycuma Beldesi'nde 
faaliyet gösteren Şafak Sefa Ulema'yı ziyaret eden Başkan Demir, firmanın çalışmaları hakkında bilgi aldı ve 
sektörel konuları istişare etti. Şafak Sefa Ulema'ya misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek, bereketli 
kazançlar diledi. Keskinler Kasabı'nı ziyaret eden Demir, firma yetkilisinden faaliyetlerine ilişkin bilgiler aldı 
ve sektörel konularda karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. Firma yetkilisine misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür eden Demir, bereketli kazançlar temenni etti. Aras Fırın Unlu Mamuller firma yetkilisini ziyaret eden 
Başkan Demir, firmanın çalışmaları hakkında bilgi aldı ve sektörel konuları istişare etti. Firma yetkilisine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eden Demir, bereketli kazançlar diledi. Son olarak, AE Nakliyat Firma 
Sahibi Erol Öztürk'ü ziyaret eden Başkan Demir, firmanın faaliyetleri hakkında bilgi aldı ve sektörel konularda 
karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. Erol Öztürk'e misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eden Demir, bol 
bereketli kazançlar diledi. Bu ziyaretlerle ilgili olarak Başkan Demir, "Üyelerimizle düzenli periyotlarda 
gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretler, sektörün nabzını tutmamıza ve üyelerimizin ihtiyaçlarını daha iyi 
anlamamıza yardımcı oluyor. Tüm üyelerimize misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim" dedi. 
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ZONGULDAK TEKNOLOJİ ALANLARI VE VERİ MERKEZİ KURULUM ÇALIŞMALARI TOPLANTISININ İLKİ ZTSO, 
İKİNCİSİ BAKKA EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı İş Birliği ile fizibilite çalışmaları’na 
başlanılan “Teknoloji Alanları ve Veri Merkezi “projeleri kapsamında yapılan toplantının ilki Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası ev sahipliğinde İkincisi ise Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ev sahipliğin de yapıldı. 
Toplantılara ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Yönetim Kurulu Üyesi 
Hamdi Öztürk, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya,Kozlu Belediye Başkan Yardımcısı Hasibe Özgümüş, 
Zonguldak Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Tayfun Albayrak, Kozlu Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü 
Emrah Öztürk, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Fırat Birkan, Türkiye Taşkömürü Kurumu 
Destek Hizmetleri Daire Başkanı Nizam Çebi, Türkiye Taşkömürü Kurumu Kozlu Müessese Müdürü Yusuf 
Aydın, Türkiye Taşkömürü Kurumu Harita Mühendisi M.Onur Tuncer, Zonguldak Teknopark Müdürü 
Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa 
Ayhan İnanır, İstanbul teknik Üniversitesi İşletme Mühendisi Prof.Dr.Mehmet Erçek, Woppy Teknoloji 
Sürdürülebilir Yapı Teknolojileri A.Ş. Ceo’su Rasim Cin ile Şehir Planlamacısı Burçin Sezen, Şehir Plancıları 
Odası Zonguldak İl Temsilcisi Kamuran Ayyıldız, Bakka Genel Sekreteri Dr.Lutfi Altunsu, TOBB Zonguldak İl 
Genç Girişimciler İcra Komitesi Üyeleri İhsan Can Tosun, Ahmet Can Sarı, Yerel Tarihçi Yazar Ekrem Murat 
Zaman, Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdürü Gülsem Yılmaz, Müdür Yardımcısı Arda Yılmaz, Bakka Birim 
Başkanları Mehmet Çetinkaya ve Recep Serkan Alkan ile Mimarlar Odası Zonguldak İl Temsilcisi Derya Aydan 
katıldı. 
Toplantıya ilişkin açılama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Demir; Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi olarak İlimizde ki mevcut sektörlerin güçlendirilmesi ve ilimizde mevcut 
olmayan ancak dünya da değerli alanlar olarak gelişen sektörleri ilimize getirmek için çalışıyoruz. Bu 
bağlamda yurt içi ve yurt dışı bağlantılarımızla temas ederek, fikir alışverişinde bulunarak, onları İlimize davet 
ederek, yerinde incelemeler yaparak sürece dahil ediyoruz. Bilgi ve birikimlerinden istifade ediyoruz. Son 
dönemde yaptığımız çalışmalarımızda dikkate değer sayıda teknoloji firması Zonguldak’ta şube açtı. 
Odamızın da katkıları ile 2018 yılında kurulan Teknoparkımızın birinci etabı doldu. İkinci etabı da dolmak 
üzere. Teknoloji şirketlerinin ilimize yoğun ilgisi var. Üniversitemizde “Siber Vatan Yetkinlik Merkezi “açıldı. 
Burada üst düzey siber güvenlik uzmanları yetiştiriliyor. Teknoloji odaklı genç girişimci yetiştirilmesi ve 
bölgemizde dijital teknolojiler ekosisteminin oluşturulması çalışmalar yapılıyor. Teknofest yarışmalarına 
üniversitemizden ve liselerimizden çok sayıda takım katılıyor. İlimizde önemli bir teknoloji ekosistemi oluştu. 
Biz bu ekosistemden ve coğrafi konumdan istifade ederek İlimizde bir teknoloji Kasabası kurmak istiyoruz. 
Burada; Teknopark, Kuluçka Merkezi, Teknoloji Transfer Ofisi, Veri Merkezi, AR -GE Merkezleri, Özel eğitim 
kurumları olacak. İlimizin Enerji, Lojistik, Siber Güvenlik, yapay zeka gibi alanlarda temayüz etmesini İstiyoruz. 
Bu süreçte desteğini gördüğümüz Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu’na, Rektörümüz Prof.Dr.İsmail Hakkı 
Özölçer’e, Batı Karandeniz Kalkınma Ajansı yetkililerimize, Zonguldak ve Kozlu Belediyelerimiz yetkililerine, 
Türkiye Taşkömürü Kurumu yetkililerimize teşekkür ediyorum” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KGF 33. OLAĞAN 
GENEL KURULUNA KATILIM SAĞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı, Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu Üyesi Metin 
Demir, Kredi Garanti Fonu 33. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılım sağladı. 
Başkan Demir; “Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen’in başkanlığından gerçekleşen 
33. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyeleri, Ortaklar ve Temsilcileri ile birlikte katılım 
sağladık. Toplantı’nda alınan kararların hayırlı olmasını diliyorum “dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
ZONGULDAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE TOBB ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA 
KOMİTESİ İŞ BİRLİĞİ İLE YAPILAN GİRİŞİMCİLİK SEMİNERLERİ DEVAM EDİYOR 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Organizasyonu; Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi İş Birliği ile lise ve orta okullarda öğrenim 
gören öğrencilere yönelik gerçekleşen girişimcilik seminerleri devam ediyor. 
TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri; Zonguldak’ta yer alan lise ve ortaokullarda 
öğrencilere girişimciliği anlattı. Girişimcilik seminerleri; İlhan Varank Anadolu İmam Hatip Lisesi, Zonguldak 
Kız Meslek Lisesi, Zonguldak Endüstri Meslek Lisesi, Zonguldak Ticaret Meslek Lisesi, Zonguldak Erdemir 
Anadolu Lisesi ile Gazi Mustafa Kemal Ortaokulun da yapıldı. Seminerde; Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, 
kendi girişimcilik hikayelerini anlatarak, öğrencilere gelecekte seçmek istedikleri mesleklerle ilgili rol model 
oldular. Söz konusu seminere; TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler kurulu İcra Komitesi Başkanı Hikmet Yılmaz, 
Kurul Üyeleri; Nurhan Uzun, Aynur Ermis, Hatice Bartu , Pınar Aydoğan ,Emine Burçin Oktay, Birsen 
Değirmenci, Züleyha Yazıcı ve Sevgi Alay katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ İlimizde ki girişimcilik kültürünü 
artırması ve farkındalığın sağlanmasına yönelik faaliyetler yapmaktayız. Bu bağlamda İlimiz Milli eğitim 
Müdürlüğü ile TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi iş birliği ile girişimcilik eğitimleri 
vermeyi planladık ve organize ettik. TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyelerimiz 
sırasıyla okullarımızda eğitimler vererek gençlerimize rol model oluyorlar. Kendilerini tebrik ediyorum. Bu 
konuda ki çalışmalarımız artarak devam edecek “ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’NIN 
TEŞRİFLERİ İLE TOBB 80.GENEL KURULU KAPSAMINDA BİRLİK MERKEZİNDE DÜZENLENEN HİZMET ŞEREF 
BELGESİ TAKDİM TÖRENİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Üst Kurul Delege Üyesi ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Levent Sürmen ve Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 80.Genel 
Kurul Toplantısı kapsamında düzenlenen Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni’ne Katılım Sağladı.  
Tören; Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde, Türkiye İş Dünyası temsilcilerinin katılımları ile gerçekleşti. 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKAN YARDIMCISI ALPARSLAN'I ZİYARET 
ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Milletvekili Saffet Bozkurt 
ve Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ile birlikte Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Sayın Nadir Alparslan'ı ziyaret etti. 
Demir; " İlimizde sektörel çeşitliliği sağlamak istihdamı artırmak maksadı ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde yapılan mevcut 
çalışmalar ve projelerimizin hızlanması, yeni girişimlerimizin ise hayata geçebilmesi için Bakan Yardımcımız 
Sayın Nadir Alparslan'ı ziyaret ettik Kendilerinden desteklerini istedik.  
Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Saffet Bozkurt' a destek ve himayeleri, Bakan yardımcımız Sayın Nadir 
Alparslan'a nazik kabulleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederim" dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KÖMÜR SEKTÖRÜ 
ARAŞTIRMA RAPORU BAŞLANGIÇ TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesi iş birliği 
yapılan, Kömür Sektörü Araştırma 
Raporu Başlangıç toplantısı Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı ev 
sahipliğinde yapıldı.  
Toplantı ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Oda Üyesi Rödevanslı Kömür 
Sahası İşletmecisi Alattin Kurnaz, Türkiye 

Taşkömürü Kurumu İşletmeler Daire Başkanı Teyfik Baş, MTA Bölge Müdürü Okan Pulat, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr.Lutfi Altusnu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır, Teknopark A.Ş Genel Müdürü Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, Zonguldak 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Yetkilileri Ömer Bayram, Kazım Kefeli, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
İktisat Fakültesi Yetkilisi Şenay Saraç, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Yetkilisi 
Haşim Duru, Zonguldak Çevre Şehircilik İklim Değişiği İl Müdürlüğü Yetkilisi Tarık Özinç, Hattat Enerji Maden 
A.Ş İşletme Yetkilisi Eren Soyer, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Uzmanı Şakir Adem Yazıcı, Zonguldak Valiliği 
Yetkilileri Erhan Çayır ve Safa Ertuğrul Başkoşan, Türkiye Taşkömürü Kurumu Etüd Planlama Proje Birimi 
Yetkilisi Ayşe Köseoğlu, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Maden Mühendisliği Fakültesi Yetkilisi Ahmet 
Özarslan, Zonguldak İl Özel İdare Yetkilisi Tolga Akbostancı, İstanbul Teknik Üniversitesinden Prof.Dr.Üner 
Çolak, İstanbul Teknik Üniversitesi Teknolojik ve Ekonomik Geliştirme ve Araştırma Merkezi Müdürü 
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Prof.Dr.Mehmet Özgür Kayalıca katılımları ile gerçekleşti. 
Başkan Demir; “Taşkömürü sektörünün değişim ve dönüşüm sürecini değerlendirmek ve bölgede ki 
işletmelerin geleceğine yönelik stratejiler belirlenmesi maksadıyla yaptığımız, Kömür Sektörü Araştırma 
Raporu Başlangıç toplantımızı gerçekleştirdik. Çalışmanın içeriği ve hedeflerini konuşarak görüş alışverişinde 
bulunduk. İlimizin en fazla istihdam sağlayan sektörü olan Kömür Üretimi konusunda çalışmalarımız ısrarla 
devam edecektir. Tüm katılımcılara teşekkür ederim” dedi. 
 
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ’NİN (TOBB) 80. MALİ GENEL KURUL TOPLANTISI, TOBB ETÜ’DE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Genel Kurul Başkanlığını Gürsel Baran’ın yaptığı Genel Kurul’a, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Konsey Başkanları ile TOBB Delegeleri katıldı. Genel Kurulda Odamızı temsilen, 
TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Başkan Yardımcısı ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Üst Kurul Delege Üyesi ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi 
Levent Sürmen ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer aldı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI AYŞE ÜNLÜCE'Yİ 
ZİYARET ETTİ  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe 
Ünlüce'yi ziyaret etti. 
Başkan Demir; " İyi örnek uygulamaları ile Eskişehir ilinin 
turizm başta olmak üzere başarılı olduğu alanları görmek 
ve başarı hikayelerini dinlemek maksadıyla Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ayşe Ünlüce'yi ziyaret 
ettik. Mesai mefhumu gözetmeksizin bizleri misafir eden 
Sayın Ünlüce'ye misafirperverliklerinden ve yapıcı 
yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederim" dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, YILMAZ BÜYÜKERŞEN'İ ZİYARET ETTİ  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
Eski Başkanı Yılmaz Büyükerşen'i ziyaret etti.  
Başkan Demir; " Eskişehir ziyaretimiz kapsamında Sayın 
Yılmaz Büyükerşen‘i ziyaret ettik. Rektörlüğü ve 
Belediye Başkanlığı sürecinde Eskişehir’in her alanda 
bir cazibe merkezine dönüşme hikayesini bizzat 
dinledik. Nazik kabulleri ve paylaşımcı yaklaşımları için 
kendilerine şükranlarımızı arz ediyorum" dedi. 
 

 
 

 
 
ZONGULDAK TSO PROJE OKULU ZMTAL, DÜZENLENEN ETKİNLİKLERLE TANITILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) himayesinde 
proje okulu olan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi (ZMTAL) için, 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
merkezde bulunan 20 ortaokulda okul tanıtım 
etkinlikleri düzenlendi.  
Etkinlik kapsamında, Zonguldak MTAL Proje Okulu'nda 
bulunan 8 mesleki alan tanıtıldı. Tanıtılan mesleki 
alanlar; Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik 
Teknolojisi (Elektrik), Elektrik-Elektronik Teknolojisi 
(Elektronik), Makine Teknolojisi (Makine ve Kalıp), 
Metalurji Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekan Tasarımı ve 
Motorlu Araçlar Teknolojisi oldu. 
Zonguldak TSO'nun, okuldaki başarılı öğrencilere burs 

verdiği ve çevredeki kurumlarla ortak çalışmalar yapan bir proje okulu olduğu öğrencilere anlatıldı. Bilişim 
Teknolojileri ve Elektrik-Elektronik Teknolojisi (Elektrik) alanlarına LGS sınavı ile, diğer alanlara ise ortaokul 
başarılarına göre öğrenci alındığı belirtildi. Öğretmenler, okullarda sunumlar eşliğinde öğrencilere bilgi verdi 
ve öğrencilerin sorularını yanıtladı.Okulun, mezun olan tüm öğrencilere uluslararası geçerliliğe sahip meslek 
sertifikası, İşyeri Açma Belgesi ve lise diploması verdiği anlatıldı. Zonguldak MTAL'in, bölgede kampüs 
şeklinde tek okul olduğu ve 800 öğrencisiyle bölgenin en çok öğrenci alan okulu olduğu bilgisi paylaşıldı. 
Ayrıca, okulun sosyal donatıları, spor tesisleri ve bölgenin en büyük mesleki laboratuvarlarına sahip olduğu; 
bisikletten curling'e, futboldan hentbola birçok farklı branşta faaliyet gösterdiği; Teknofest ve TÜBİTAK'ın 
düzenlediği teknoloji yarışmalarında çeşitli kategorilerde finallerde yarıştığı ve Türkiye dereceleri kazandığı 
vurgulandı. Mesleki tanıtım programı çerçevesinde, Zonguldak MTAL'de görevli 8 alanda 28 alan ve atölye 
laboratuvar şefi öğretmenimiz, merkezde bulunan 20 ortaokulu ziyaret ederek toplam 679 öğrenciye okul 
tanıtımı gerçekleştirdi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, mesleki tanıtım etkinliği 
hakkında yaptığı değerlendirmede "Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin düzenlediği bu tanıtım 
etkinliği, öğrencilerimize meslek seçimi konusunda bilinçli kararlar verme imkanı sağlıyor. Son yıllarda 
okulumuzun imkanlarının giderek iyileştiğini ve öğrenci sayısının artığını gururla gözlemliyoruz. 
Öğrencilerimizin staj başvurularında kabul edilme ve üye firmalarımızda işe alımlarında önemli artışlar 
yaşanıyor. Bu da okulumuzun sunduğu kaliteli eğitimin ve donanımlı laboratuvarların ne kadar etkili 
olduğunu gösteriyor. Ayrıca, okulumuzda öğrenim gören öğrencilerimizin Teknofest ve TÜBİTAK gibi prestijli 
yarışmalarda elde ettikleri dereceler, bizleri gerçekten çok gururlandırıyor. Zonguldak MTAL kaliteli eğitim 
kadrosu ve fiziki olanaklarıyla geleceğinize güvenle bakmamızı sağlayacak bir eğitim kurumu. Zonguldak TSO 
olarak bizler de okulumuzun daha modern imkanlara kavuşması için destek veriyoruz. Bununla birlikte 
başarılı öğrencilerimize burs imkanları sağlayarak, üye iş yerlerimizde staj imkanı sağlayarak ve işe alımda 
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öncelik sağlayarak onların her zaman yanında oluyoruz. Bu yıl ortaokullardan mezun olacak teknik eğitime 
yatkın öğrencilerimizi bu ayrıcalıklı eğitim kurumunu tercih etmeye ve geleceğin başarılı meslek sahipleri 
olmaya davet ediyorum. Geleceğimizin teminatı olan ve mesleki eğitime yönelen gençlerimizin yanında 
olmaya ve onları desteklemeye devam edeceğiz." dedi. 
 
TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETLER GERÇEKLEŞTİ 
 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen "Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler" etkinlik serisinin 
bir parçası olarak, 22 Mayıs 2024 Çarşamba günü saat 
10:00-11:30 arasında "Güney Kore ile Ticaretimizde 
Hukuki Uyuşmazlıklar ve Çözüm Yolları" konulu e-
sohbet etkinliği başarıyla gerçekleştirildi. 
Etkinlik, Güney Kore ile ticaret yapan veya yapmayı 
planlayan Türk iş insanlarına yönelik önemli bilgiler ve 
rehberlik sunmak amacıyla düzenlendi. Etkinlikte, 
Güney Kore'deki ticari hukuki süreçler, ticaret 

esnasında karşılaşılan hukuki uyuşmazlıklar ve bu uyuşmazlıkların çözüm yolları detaylı bir şekilde ele alındı. 
Katılımcılar ve İçerik 
Ticaret müşavirlerimizin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, katılımcılar aşağıdaki konularda bilgilendirildi: 

• Güney Kore'nin ticari hukuki altyapısı ve genel işleyişi 
• Ticaret anlaşmazlıklarının ortaya çıkma nedenleri ve yaygın uyuşmazlık türleri 
• Hukuki uyuşmazlıkların çözümü için izlenebilecek yollar ve prosedürler 
• Alternatif uyuşmazlık çözüm yöntemleri ve bunların uygulanabilirliği 
• Türk iş insanlarının dikkat etmesi gereken hukuki detaylar ve tavsiyeler 

 
ZONGULDAK ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NDE ÜSTYAPI SERA 
İNŞAATLARI BAŞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın öncülüğünde, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Valiliği İl 
Özel İdaresi ortaklığında 2017 yılında Zonguldak İli 
Çaycuma İlçesi Burunkaya mevkiinde kurulan, Sera 
Organize Sanayi Bölgesi altyapı çalışmaları tamamlanan 
alanda ilk sera üstyapı inşaatı, yatırımcı Duranlar Fide 
Ltd. Şti. tarafından başlatıldı. 
Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) 
Organize Sanayi Bölgesi yatırımcıları Sera OSB idari 
binasında toplantı yapıldı. Toplantıya Zonguldak TSO 
Başkanı Metin Demir, Çaycuma TSO Başkanı Zekai 
Kamitoğlu , Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Üyesi Sedat 
Kara, Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) 

Organize Sanayi Bölge Müdürü Özgür Okur, Çaycuma Tarım ve Orman Müdürü Rıfat Verim ve müdürlük 
çalışanları ile Sera OSB yatırımcıları katıldı.  
Toplantıda; üstyapı sera inşaat çalışması hazırlıkları kapsamında yurt içinde üretilen sera teknolojileri, 
otomasyona dayalı (bilgisayar kontrollü iklimlendirme, sulama, gübreleme ve ilaçlama) sistemler, sera 
yatırımlarına sağlanan teşvikler, finansmana erişim ve kredi desteği gibi konuları değerlendirerek karşılıklı 
fikir alışverişinde bulundu.Başkan Demir “İlimizde Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak 
maksadıyla yapmakta olduğumuz proje ve çalışmalar kapsamında, Zonguldak TSO, Çaycuma TSO ve 
Zonguldak Valiliğimiz iş birliğinde Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgemizi kurarak alt yapı 
işlerini tamamladık. Bugün ise yatırımcılarımızdan Duranlar Fide Ltd. Şti. İşletme Sahibi Erol Duran üst yapı 
inşaasına başladı. Kendisi tebrik ediyor, işlerinde kolaylıklar diliyorum. Yakın zamanda tüm yatırımcılarımız 
üstyapı inşaatlarına başlayarak, tamamlayıp üretime ve ihracatlarına başlayacaklar “dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TÜRK MUTFAĞI HAFTASI KUTLAMA 
PROGRAMINA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir 21 – 27 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleşen “Türk Mutfağı Haftası” kapsamında 
Zonguldak Valiliğin’nin organizasyonu ile gerçekleşen 
kutlama programına katılım sağladı. 
Kutlama programının açılışı; Vali Osman 
Hacıbektaşoğlu, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, 
Zonguldak TSO Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan, 
Zonguldak Belediye Başkan Yardımcısı Erol Yılmaz, 
Kültür ve Turizm İl Müdürü Taner Dursun ile ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilci ve yöneticilerinin 
katılmaları ile gerçekleşti.  

Başkan Demir; “ Türk Mutfağı Haftası kapsamında gerçekleşen programda; İlimize ait coğrafi işaretli ürünler 
başta olmak üzere, yöresel ürünlerin tanıtımı ve ikramı ile geleneksel el sanatları ürünlerinin yer aldığı sergiler 
bulunmakta. Tüm halkımızı Esas67 Burda avm giriş katında bulunan standları ziyaret etmeye davet ediyorum, 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
 
ZTSO BİLİŞİM ALTYAPISI ÜZERİNDE CYROPS SİBER GÜVENLİK ŞİRKETİ TARAFINDAN YAPILAN SİBER 
TATBİKAT SONUCUNDA HAZIRLANAN RAPORUN VE ALINACAK ÖNLEMLERİN DEĞERLENDİRİLDİĞİ BİR 
TOPLANTI YAPILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, bilgi işlem 
altyapısı, mail, ağ sistemi ve dış bağlantılara yönelik 
saldırılara karşı güvenlik açıklarını tespit edebilmek 
amacıyla Zonguldak TEKNOPARK Firmalarından 
CYROPS Siber Güvenlik Anonim Şirketi ile iş birliği 
yaparak bir siber tatbikat gerçekleştirdi. Siber 
tehditlere karşı savunma mekanizmalarını 
güçlendirmek ve olası güvenlik açıklarını tespit 
ederek gerekli önlemleri almak amacıyla 
gerçekleştirilen siber tatbikat sonucunda, tespit 
edilen güvenlik açıkları hakkında detaylı bir rapor 
hazırlanmış ve bu açıkların kapatılmasına yönelik 

çalışmalara derhal başlanılması kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda, ilgili birimlerle koordinasyon sağlanarak 
güvenlik önlemleri alınmış ve altyapının güçlendirilmesi için gerekli planlamalara başlanmıştır. 
CYROPS Siber Güvenlik Anonim Şirketi yetkilisi Sadican Üstün tarafından yapılan sunum ve bilgilendirme ile 
başlayan bu önemli toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel 
Sekreter Yardımcıları Mahmut Kayahan ve Erdem Koltuk, Ticaret Sicil Müdürü Serkan Çelik ve Bilgi İşlem 
Sorumlusu Burak Yorulmaz katılım sağlamışlardır. Toplantıda ayrıca, KOBİZON Proje Danışmanlık ve Yazılım 
Ticaret Limited Şirketi yetkilisi ve odamız akademik danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu da hazır bulunarak 
katkıda bulunmuştur. 
Toplantı hakkında açıklamalarda bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, “Bu tatbikat ve toplantı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın siber güvenlik konusundaki kararlılığını 
ve üyelerine sağladığı hizmetlerin güvenliğini sağlama konusundaki çabasını açıkça ortaya koymaktadır. İlgili 
tüm birimlerimiz, tespit edilen güvenlik açıklarının hızla giderilmesi için yoğun bir planlama içerisine 
girecektir. Bu çalışmalar tamamlandığında, odamızın dijital altyapısının daha da güvenli hale geleceği 
öngörülmektedir. Bu süreçte emeği geçen tüm ekiplere teşekkür eder, üyelerimizin güvenliği ve 
memnuniyeti için çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek isterim.” dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKKA MAYIS AYI YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI’NA KAYILIM SAĞLADI 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2024 yılı Mayıs 
Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Karabük’te yapıldı.  
Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Karabük Valisi 
Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bartın Valisi Dr. 
Nurtaç Arslan, Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, 
Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem, Bartın 
Belediye Başkanı Muhammet Rıza Yalçınkaya, Karabük 
Belediye Başkanı Özkan Çetinkaya, Bartın İl Genel Meclisi 
Başkanı Turhan Kalaycı, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı 
Ahmet Sözen, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, 
Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Karabük TSO Başkanı Fatih 

Çapraz, Ajans Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu ve Ajans personeli katıldı.  
Toplantıda; Önceki dönemlerde yapılan çalışmaların görüşülmesinin ardından, 2024 yılı SOGEP Programı 
çalışmaları, Teknik Destek programları ile devam eden BAKAP projeleri görüşüldü. Ajans tarafından 
gerçekleştirilen turizm ve tanım, girişimcilik ve sosyal girişimcilik, mesleki eğitim, kadın istihdamı ve 
girişimciliği, siber güvenlik ve dijital eğitimler, yatırım ortamı iyileştirme çalışmaları ve gelecek aylarda 
yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantı sonrası, Türk Mutfağı Haftası 
dolayısıyla Karabük'e özgü yerel lezzetlerin sunulduğu etkinlik alanı ziyareti gerçekleştirildi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ 
HACIBEKTAŞOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Zekai Kamiloğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Çaycuma 
Esnaf Odası Başkan Vekili Bünyamin Bostancı, Çaycuma 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürü, Sera OSB Müdür Vekili 
Özgür Okur ile birlikte Vali Osman Hacıbektaşoğlu’nu 
ziyaret etti.  
Ziyarette; Zonguldak - Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas 
(Sera) Organize Sanayi Bölgesinde üst yapı inşaatları 
yapılarak üretim faaliyetlerine başlanması ve Gökçebey 

Organize Sanayi Bölgesinde yapılacak alt yapı çalışmaları ile ilgili yürütülen faaliyetler hakkında Vali Osman 
Hacıbektaşoğlu’na bilgiler aktardılar. 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR FUBA ŞİRKETLER GRUBU FABRİKA AÇILIŞINA VE 
TEKNOLOJİ VE İNOVASYON ATÖLYESİ'NİN TEMEL ATMA TÖRENİ’NE KATILIM SAĞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Fuba Şirketler Grubu FMG Filtre 
Plastik A.Ş. Fabrikası'nın açılışına ve FUZ Makina A.Ş. Teknoloji ve İnovasyon Atölyesi'nin temel atma 
töreni’ne katılım sağladı. 
Törene; AK Parti Bursa Milletvekili, Eski Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank , Vali Osman 
Hacıbektaşoğlu, AK Parti Zonguldak Milletvekilleri Ahmet Çolakoğlu, Saffet Bozkurt, Zonguldak 19'uncu 
Dönem Milletvekili Ali Uzun, Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem, Devrek Belediye Başkanı Özcan 
Ulupınar, Kilimli Belediye Başkanı Kamil Altun, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Cezmi Yalınkılıç, 
Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahim Alan, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, İl 
Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, belde belediye başkanları , Kurumların İl Müdürleri, Siyasi partilerin 
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yönetici ve temsilcileri , iş 
insanları,Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen 
Orhan, Yönetim Kurulu Üyesi Lütfiye 
Zilan Cenk , ZTSO Meclis üyeleri ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya katılım 
sağladı. 
Demir; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odamızın başarılı üyeleri arasında olan 
Meclis Üyemiz ve TOBB Üst Kurul 
Delegesi Murat Uzun ve Ortağı Fatih 
Furtun’un Zonguldak’a kazandırdığı 
FMG Filtre Plastik A.Ş. Fabrikası'nın 

açılışına ve FUZ Makina A.Ş. Teknoloji ve İnovasyon Atölyesi'nin temel atma töreni’ne katılım sağladık. MFA 
Maske olarak İlimizde faaliyet gösteren üyelerimiz, bu büyük yatırımlarına iki yeni yatırım daha ekleyerek, 
İlimizin hem Ekonominse hem de İstihdamına büyük ölçüde katkı vermiş oldular. Kendilerini tebrik ediyorum. 
Başarılı çalışmalarının devamını diliyorum “dedi. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MAYIS AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın Mayıs ayı 
olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Zafer 
Sağlam başkanlığında, meclis üyelerinin 
katılımları ile meclis toplantı salonda yapıldı. 
Toplantıda; gündem maddeleri görüşüldü, 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından 
Nisan ayı faaliyetleri ile ilgili bilgilendirmeler 
yapıldı. Amacı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının kuruluş ve işleyişine ilişkin esasları 
düzenlemek olan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının, kuruluşu, organları, toplantıları, 
çalışma usulleri, işlerin yürütülme şekli, hizmet 
birimleri, iş bölümü, üye kaydı, iç teşkilatı, 

personelin hak ve yükümlülükleri ve Oda Meclisi'nin, Yönetim Kurulu'nun, Meslek Komitelerinin çalışma esas 
ve usullerini, temsil ve imza yetkileri ile işleyişe ilişkin esasları kapsayan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası İç 
Yönergesi yeni haliyle görüşülüp, kabul edilerek Birlik onayına sunulması kararlaştırıldı. 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, KİLİMLİ İLÇESİNDE FAALİYETE BAŞLAYAN DÖNER XL 

MAĞAZASI’NIN AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Kilimli Belediye Başkanı Kamil Altun, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Muhammet Yazıcı ve 
davetliler ile birlikte Kilimli ilçesinde hizmet verecek olan 
Döner XL işletmesinin açılışını gerçekleştirdi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir " Öncelikle Zonguldak Kilimlimiz için hayırlı ve 
uğurlu olsun. Bizler için Açılan her iş yeri, kesilen her kurdele 
hem Zonguldak ekonomisinin hem de Türkiye ekonomisinin 

geleceğine olan inancı temsil ediyor. Girişimcilerimizin özel sektörümüzün heyecanının devam ettiğini, 
yatırım yapma isteklerinin devam ettiğini görmekten tabii ki çok büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Açılışını 
yaptığımız işletmeye uzun soluklu bir ticari hayat ile helalinden bol kazançlar diliyorum, hayırlı olsun" dedi. 
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBET TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİ 
 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen "Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet Toplantıları" 
serisinin bir parçası olarak, 30 Mayıs 2024 
Perşembe günü saat 14.00-15.30 arasında "OECD 
Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği: Ekonomik 
İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) Yapısı, 
Gündeminde Yer Alan Konular, OECD ile İlişkiler" 
konulu e-sohbet etkinliği başarıyla gerçekleştirildi. 
Etkinlik, OECD ile ilişkileri bulunan veya bu konuda 
bilgi edinmek isteyen Türk iş insanlarına ve kamu 
görevlilerine yönelik önemli bilgiler ve rehberlik 
sunmak amacıyla düzenlendi. Etkinlikte, OECD'nin 
yapısı, gündeminde yer alan konular ve Türkiye'nin 
OECD ile olan ilişkileri detaylı bir şekilde ele alındı. 
Katılımcılar ve İçerik 

OECD nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği’nin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, katılımcılar aşağıdaki 
konularda bilgilendirildi: 

• OECD’nin genel yapısı ve işleyişi 
• OECD’nin mevcut gündeminde yer alan önemli konular ve projeler 
• Türkiye’nin OECD ile ilişkileri ve bu ilişkilerin geliştirilmesi yönündeki çalışmalar 
• OECD ile işbirliği fırsatları ve Türk iş dünyası için sağladığı avantajlar 

 
 
ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ VE ZONGULDAK TEKNOPARK İŞ BİRLİĞİNDE DÜZENLENEN 
"FARABİ 9. AR-GE VE İNOVASYON PROJE PAZARI", GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve Zonguldak 
Teknopark iş birliğinde düzenlenerek, bu yıl 
dokuzuncusu gerçekleştirilen "Farabi Ar-Ge ve 
İnovasyon Proje Pazarı", Sezai Karakoç Kültür 
Merkezinde düzenlenen açılış töreniyle başladı. 
Törene Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Yücel Mercimek ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya katıldı. 
Zonguldak Teknopark Genel Müdürü ve Odamız 
Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu 
açılış konuşmasında; ''Türkiye’nin son yıllarda 
sanayi ve teknoloji alanında gerçekleştirdiği 
atılımlara dikkat çekerek Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesinin de bu atılımlar içinde çok önemli bir yer edinen Teknopark ve Ar-Ge pazarı alanlarında büyük 
faaliyetler icra ettiğini, ZBEÜ’nün 100. yılına yakışır biçimde "Farabi 9. Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı"nın 
bu açıdan büyük öneme sahip olduğunu ifade etti. Zonguldak Teknopark olarak gerçekleştirdikleri önemli 
çalışmalara da değinen Kesikoğlu, sanayi ve üniversite iş birliği açısından öğrencilerin, girişimci adaylarının, 
sektördeki katılımcıların ve sermaye gruplarının bir araya gelerek nitelikli ve geliştirilmeye uygun projeleri 
desteklemesi, fikirleri ticari anlamda desteklemeleri için Ar-Ge proje pazarlarının büyük önem taşıdığını'' 
söyledi. 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer açılış konuşmasında, ''ZBEÜ’nün 
100. yılına yakışır biçimde her alanda etkinliklerin, akademik faaliyetlerin ve kültürel organizasyonların 
gerçekleştirildiğini belirterek Üniversitenin tüm bu çalışmalarına "9. Farabi Ar-Ge ve İnovasyon Proje 
Pazarı"nın eklenmesiyle büyük bir gurur yaşadıklarını belirtti. Öğrencilerin, akademisyenlerin ve sektör 
temsilcilerinin bu proje pazarı vasıtasıyla bir araya gelmesiyle Türkiye’nin teknolojik ilerlemesini emin 
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adımlarla sürdürerek son yıllarda gerçekleştirdiği büyük atılımlara bir yenisini daha eklemenin övünç ve 
mutluluğunu yaşadıklarını vurgulayan Rektör Özölçer, özellikle genç girişimci adaylarının ve öğrencilerin 
proje fikirlerinin sektörle buluşması için bu tür proje pazarlarının büyük önem taşıdığını ifade etti. Proje pazarı 
kapsamında öğrenci ve girişimci adaylarının projelerini yarışma yoluyla ödüllendirerek destekleyecek 
olmanın da bu projelerin ticari faaliyetlere kazandırılması adına önemli olduğunu belirten Rektör Özölçer, 
Farabi 9. Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı’nın tüm katılımcılara, paydaşlara, sektöre ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yücel Mercimek yaptığı açıklamada '' 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve Zonguldak Teknopark işbirliği ve İlimiz İl, İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları 
ile bölge İşletmelerimizin destekleri ile gerçekleştirilen Farabi 9. Ar-Ge ve İnovasyon Proje Pazarı’na 
katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, proje pazarında sergilenen projelerin çok kıymetli 
olduğunu, söz konusu projelerin ticarileştirilmesi ve ülkemizin ekonomisine kazandırılması için çalışacaklarını 
ifade etti ve organizasyonda emeği geçen herkese, özellikle Zonguldak Teknopark Genel Müdürü ve Odamız 
Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu'na ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İsmail Hakkı Özölçer'e teşekkür' etti. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR AB PROJESİ KAPSAMINDA İSPANYA’DA 
ZİYARETLERDE BULUNDU 

Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar Merkezi’nin 
yürütücüsü olduğu “Türkiyede Adil Geçişin Desteklenmesi 
Projesi “kapsamında planlanan İspanya çalışma ziyaretlerine 
başladı. 
Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar Merkezi (IPM) ile 
Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı (TEPAV) organizasyonunda 
gerçekleştirilen çalışma ziyaretlerine Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir katılıyor. Çalışma ziyaretleri 22 Mayıs 2024 – 01 
Haziran 2024 tarihleri arasında İspanya’nın Madrid ve Oviedo 
şehirlerinde çeşitli kamu kurumlarını ve sivil toplum 
kuruluşlarını ziyaret ve tecrübe paylaşımı şeklinde olacak.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Türkiye’nin de dahil olduğu 21 
ortak ülkede uygulanan AB İklim Diyalogları Programı (EUCD) projeye dahil olan ortak ülkelerde iklim 
politikası seçenekleri hakkında fikir alışverişlini kolaylaştırmayı, ikili ilişkileri ilerletmeyi, ticaret, yatırım ve 
inovasyona katkıda bulunmayı ve Paris Anlaşmasının uygulanmasıyla ilgili zorluklar ve fırsatlar konusunda 

kamuoyunun farkındalığına katkıda bulunmayı 
hedeflemektedir. Bizde yapmakta olduğumuz 
ziyaret ve deneyim paylaşımları ile kendimize 
yönelik uygulamalar için çıkarımlarda 
bulunuyoruz. Sabancı Üniversitesi İstanbul 
Politikalar Merkezi ve Türkiye Ekonomi Politikaları 
Vakfı yetkililerimize bizleri de projeye dahil ederek 
çalışma ziyaretlerine davet ettikleri için teşekkür 
ediyorum “ dedi. 

Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar Merkezi (IPM) ile Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı (TEPAV) 
organizasyonunda gerçekleştirilen çalışma ziyaretlerinde Çalışma ve Sosyal Ekonomi Bakanlığı, Enerji Şirketi 
IBERDROLA VE CCOO Sanayi Federasyonu ziyaret edildi ve deneyim paylaşımında bulunuldu. 
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ZONGULDAK TSO PROJE OKULU, ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDE MEZUNİYET 
TÖRENİ HEYECANI 

Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 29 Mayıs 2024 
tarihinde okulun tören alanında düzenlenen görkemli 
mezuniyet töreni ile 2023/2024 eğitim öğretim yılını 
coşkuyla tamamladı. Tören, öğrencilerin dört yıllık eğitim 
hayatlarının sona erdiğini ve yeni bir başlangıca adım 
attıklarını müjdeleyen unutulmaz anlara sahne oldu. 
Törene, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Adem Gülşen, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Meclis Başkan 
Vekili ve Okul Proje Yürütme Kurulu Üyesi Ömer Faruk 
Yıldız, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, , Zotev Yönetim 
Kurulu Üyesi Bahattin Arı, Okul Aile Birliği Başkanı Adem 

Aktaş, çevre okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve öğrenci velileri katıldı. Tören alanı, balonlarla ve 
bayraklarla süslendi, sahne mezuniyet şapkalarıyla dolu görkemli bir dekorla hazırlandı. 195 mezun 
öğrencinin katılımıyla gerçekleşen tören, büyük bir heyecan ve gurur atmosferi içinde başladı. Öğrenciler, 
ailelerinin gurur dolu bakışları arasında tören alanına giriş yaptı.Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başladı. Ardından, Okul Müdürü Muhammet Yıldız’ın açılış konuşması ile devam etti. Okul Müdürü Yıldız, 
konuşmasında öğrencilerin başarılarını, okulun geleceğe yönelik vizyonunu ve eğitimde elde edilen 
kazanımları vurguladı. İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Adem Gülşen yaptığı konuşmada, eğitimin önemine 
değinerek mezun olan öğrencilere gelecekteki kariyerlerinde başarılar diledi. Öğrenciler adına konuşma 
yapan Muhammet Ensar BİRCAN , öğretmenlerine ve ailelerine teşekkür ederek duygusal anlar yaşattı. 
Diplomaların dağıtılması esnasında, öğrencilerin gözlerindeki sevinç ve heyecan görülmeye değerdi. Okul 
birincisi Muhammed Baki KURT’ a plaketi ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından verildi. 
Tören, öğrencilerin mezuniyet yemini ve Meslek Lisesi Marşını söylemelerinin ardından keplerini havaya 
fırlatmasıyla sona erdi. Bu an, hem öğrenciler hem de aileleri için unutulmaz bir hatıra olarak hafızalara 
kazındı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’Mezun olan öğrencilerimizi tebrik 
ediyor, hayatlarının yeni döneminde başarılar diliyorum. Meslek mensuplarına ihtiyaç dünyanın her yerinde 
artarak devam ediyor. Mezunlarımızı gerek girişimci gerekse çalışan olarak temayüz ettikleri alanda bir an 
önce reel sektöre dahil olmaya davet ediyorum. Mezunlarımızın her biriyle gurur duyuyorum ve onların 
gelecekte büyük başarılara imza atacaklarına inanıyorum’’ dedi. 
 

http://www.ztso.org.tr/

